
FESTIVAL NOVIH2017
međunarodni festival dokumentarnog filma
“CENTAR MLADIH” Slavonski Brod

ČETVRTAK 14.09.2017 

17:00

18:25

20:00

20:30

20:45

20:55

Illegally Alive

Neželjena baština

Florian

Moja kućica moja slobodica

To je moja mama

Život na selu

80’ USA

99’ HRVATSKA

30’ HRVATSKA

11’ HRVATSKA

9’ HRVATSKA

8’ HRVATSKA

PETAK 15.09.2017 - Središnja večer festivala

17:00

17:30

17:45

18:30

20:00

Za što da živim

Posljednji vlak iz Sarajeva

Postoji li razlog zbog kojeg ti to ne možeš?

San o krugovima

Bike Adventures of Hlapich and Lima - Giant Boot

23’ SRBIJA

16’ BiH

45’ BiH

93’ BiH

86’ HRVATSKA

SUBOTA 16.09.2017

16:00

16:20

16:55

17:40

18:40

20:00

Izzy

O Ivanju na uzdolu

Usidreni

Slike iz života ratnika

Sve je bio dobar san

Bijeli put

19’ HRVATSKA

33’ HRVATSKA

38’ HRVATSKA

52’ HRVATSKA

80’ HRVATSKA

79’ BiH

Cijena ulaza 0,00 kn ( plus PDV ).
Svi termini projekcinja su orjentacioni i podložni su izmjenama.  

Svira nam svima band: “De ja vu” 

Svira nam svima band: “Revolt” 


